
бр.            

студенти
Пред. Предмет Професор

Соработници 

(експерти,лаборанти)
18:00 20:00 A1 Вовед во микроекономија Евица Д Јолевска

17:30 19:30 4A Вовед во менаџмент Нинко Костовски

16:00 18:00 3C Финансиско сметководство Душица С Србиноска

16:00 18:00 3C Финансиски пазари и институции Јадранка Мршиќ

бр.            

студенти
Пред. Предмет Професор

Соработници 

(експерти,лаборанти)

15:30 17:30 4A Вовед во макроекономија Томе Неновски

15:30 18:30 4A Меѓународен менаџмент и глоб. Крум Ефремов Македонка Димитрова

15:30 19:30 4A Банкарство  Томе Неновски

бр.            

студенти
Пред. Предмет Професор

Соработници 

(експерти,лаборанти)

15:00 17:00 2B Бизнис математика Марјан Петрески Марија Андонова

15:00 17:00 4A Однесување на потрошувачите Ана Томовска 

13:00 15:00 4A Деловно планирање Снежана Христова

бр.            

студенти
Пред. Предмет Професор

Соработници 

(експерти,лаборанти)

15:00 17:00 4A Англиски јазик 1 

13:30 15:30 L2 Практични примери во финансии Снежана Христова

бр.            

студенти
Пред. Предмет Професор

Соработници 

(експерти,лаборанти)

14:00 16:00 3D Економија на ЕУ Богољуб Јанкоски

14:00 16:00 3D Бизнис етика Владимир Наумовски

14:00 16:00 3C Продажен менаџмент Филип Ивановски

РАСПОРЕД ЗА ПОПРАВНА СЕСИЈА ( ЕСЕН 2017)

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ

12 Февруари (понеделник)

13 Февруари (вторник)

14 Февруари (среда)

Јованка Јованчевска & Бетина Џонс

Време

Време

15 Февруари (четврток)

16 Февруари (петок)

Време

Време

Време


